HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHƠN THÀNH

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chơn Thành, ngày     tháng       năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của thường trực HĐND phường

và Đại biểu HĐND phường từ tháng 1/2026 đến tháng 3/2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tiếp công dân, Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo ngày 10

tháng 12 năm 2025;

Thường trực HĐND phường thông báo lịch tiếp công dân của Thường trực

HĐND và Đại biểu HĐND phường từ tháng 01 năm 2026 đến tháng 3 năm 2026,

cụ thể như sau:

1. Thời gian: Thường trực HĐND và Đại biểu HĐND phường tiếp công dân

định kỳ 02 buổi/tháng, vào lúc 08 giờ 00 phút các ngày trong Lịch tiếp công dân.

2. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân phường Chơn Thành (tại đường Nguyễn

Văn Linh, khu phố Trung Lợi, phường Chơn Thành, tỉnh Đồng Nai).

3. Lịch tiếp công dân cụ thể: Kèm theo Lịch tiếp công dân của Thường trực

HĐND và Đại biểu HĐND phường.

4. Giao Văn phòng HĐND-UBND phường

- Bố trí Lịch công tác của Thường trực HĐND phường;

- Cử công chức tham mưu trực tiếp công dân theo lịch;

- Đăng Lịch tiếp công dân lên Cổng thông tin điện tử phường để thông tin

rộng rãi đến toàn thể Nhân dân.

Trên đây là Thông báo Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND và Đại

biểu HĐND phường, đề nghị các cơ quan, đơn vị và các Đại biểu HĐND phường

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT. HĐND tỉnh (b/c);

- TT. Đảng ủy (b/c);

- UBND-UB.MTTQVN phường;

- Đại biểu HĐND phường;

- Trung tâm DVTH;

- LĐVP, CV: Vĩ;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thái Thị Tuyết Hồng

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐND ngày      /01/2026

 của Thường trực HĐND phường Chơn Thành)

Thời gian

Thường trực HĐND Đại biểu HĐND cùng dự

15/01/2025 Bà Thái Thị Tuyết Hồng

Phó chủ tịch HĐND phường

1. Phạm Đình Tùng

2. Đỗ Thị Vân

3. Huỳnh Thanh Tài

4. La Kim Đức

5. Nguyễn Thành Quốc Phong

6. Trần Thị Luyến

7. Tống Đăng Dương

8. Lê Thành Hòa

29/01/2026 Ông Vũ Hải Châu

Trưởng Ban Kinh tế-Ngân sách

HĐND phường

1. Hoàng Quốc Thắng

2. Phan Văn Đạt

3. Vũ Thị Hà

4. Vũ Thị Thùy Trang

5. Nguyễn Thành Sơn

6. Mai Thị Ngọc Anh

7. Phạm Thị Là

8. Nguyễn Văn Út Hiền

1133//0022//22002266  Ông Nguyễn Văn Dũng

Trưởng Ban Văn hóa-Xã hội

HĐND phường

1. Phạm Thúy Hằng

2. Nguyễn Thị Hồng Hạnh

3. Lê Quang Ngọc

4. Trần Thị Tuyết

5. Đào Minh Phụng

6. Nguyễn Văn Nhân

7. Huỳnh Tấn Được

8. Ngô Thành Lập

2255//0022//22002266  Bà Thái Thị Tuyết Hồng

Phó chủ tịch HĐND phường

1. Bồ Văn Hóa

2. Đào Xuân Khiên

3. Trần Thị Nhung

4. Nguyễn Đức Thanh

5. Dương Đình Hoàng

6. Nguyễn Thị Kim Thanh

7. Phạm Quang Quốc Thái

8. Vũ Đình Phúc

0055//33//22002266  Ông Vũ Hải Châu

Trưởng Ban Kinh tế-Ngân sách

HĐND phường

1. Hoàng Quốc Thắng

2. Vũ Thị Thùy Trang

3. Nguyễn Thị Thanh Tâm

4. Tống Đăng Trường

5. Nguyễn Tấn Được

6. Trần Thị Đẹp

7. Nguyễn Thị Thanh

8. Nguyễn Thành Sơn

		2026-01-12T11:18:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T14:11:09+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Thái Thị Tuyết Hồng<hongttt.ct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T14:11:23+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<hdnd.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T14:11:35+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<hdnd.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T14:11:40+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<hdnd.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T14:11:46+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<hdnd.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T14:11:56+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<hdnd.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T14:12:02+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<hdnd.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!